
\

Z%eruudloluna di,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Buenos Aires 177- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 24 de Abril de 2006

Expedientes N" 8.146/06- 8.147/06-8.149/06
8.148/06-8.150/06-8.152/06

Res. C.D. Nº 140/06

VISTO:

Estas actuaciones relativas a la convocatoria efectuada mediante Res. CD. Nº 080/06,
para proveer cargos de Alumnos Auxiliares Docentes de 2da. Categoría, para desempeñarse en
asignaturas pertenecientes al Departamento de Matemática;

CONSIDERANDO:

Que las Comisiones Asesoras se expidieron en tiempo y forma;

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 19/04/06, constituido en
Comisión, resuelve aprobar por unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e
Investigación;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Designar a partir del 02/05/06 y hasta el 31/07/06, a los siguientes Alumnos
como AUXILIARES DOCENTES DE 2da. CATEGORÍA de las asignaturas que en cada caso
se indica:

INTRODUCCIÓNALAMATEMÁTICA - Expte. N" 8.146/06

LUNA, Oscar - D.NI. N" 28.914.191

JpASTRANA, Lorena Inés - D.NI. Nº 30.080.587

-'ARIAS, Daniela Alejandra - D.NI. N" 28.534.771

'GRAMAJO, Cecilia Elizabeth - D.N.1. N 29.870.904

GEOMETRÍA PLANA Y ESPACIAL- Expte. N" 8.147/06

1OLI, Juan Pablo - D.NI. N" 28.687.845

pOPICO, Federico René - D.N.L N 20.877.065

///...



Ztecudlodncddi,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Buenos Aires 177 -4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

.. .///-2-

Res. C.D. Nº 140/06

MODELIZACIÓN MATEMÁTICA- Expte. N" 8.149/06

-AVELLANEDA, Gabriel Ignacio - D.N.I. Nº 23.118.675

ANÁLISIS MATEMÁTICO II - Expte. N" 8.148/06

t BURG,OS CASTRO, Ricardo Luis - D.N.I. Nº 30.637.101

- GUTIERREZ, Julio Ricardo - D.NI N 29.295.244

PROBABILIDADES Y ESTADÍSTICA - Expte. N" 8.150/06

- ARRIETA, Maro - D.N.I. N 40.156.664

MATEMÁTICA 1- Expte. Nº 8.152/06' ' . .\FADON, Manel AleJandra - D.N.I. Nº 29.816.847

- ABAD, Betina Elizabeth - D.N.I. Nº 28.259.935

~VELÁSQUEZ, Noelia Adriana Melisa - D.NI. Nº 28.534.984

\ TEJERINA, Claudia Aníbal - D.N.I. Nº 28.616.904

Prof. A HIGA
SE EMICA

Facultad de Clenclae Exactas

lb>; FRANCISCO RAMOS
DECANO

Facultad de Ciencias Exaot!ll

ARTÍCULO 2º: Imputar las designaciones precedentes, a las economías generadas en la planta
docente de esta Facultad.

ARTÍCULO 3º: Otorgar un plazo de cuarenta y ocho horas, a contar de recibida la
correspondiente notificación, para que los interesados cumplimenten con la documentación que
establecen las disposiciones en vigor, ante Dirección de Personal y Tesorería General de la
Universidad.

ARTÍCULO 4º: Hágase saber a los designados, al Dpto. de Matemática y siga a Dirección
General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.-

)


